USV TU Dresden

53. Deutsche Meisterschaften der Masters - Kurze Strecken

Gera (GER) 05.08.-07.08.2022

Ergebnistbersicht

Name, Vorname

Freygang Roland

Goldberg Robin
Héaschel Heinz
Jéger Dorothea
Kénig Peter

Schnabel Werner

Tschernitschek Jan

Jg. Disziplin

52:

89:
36 :
57 :
50:
36 :

84 :

200 Freistil
50 Schmetterling

50 Schmetterling
50 Rucken

200 Lagen

50 Freistil

50 Freistil
100 Freistil

50 Brust
50 Schmetterling
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Zeit RundeDiff.

2:50.18
34.79

28.90
52.56
3:37.90
37.07

40.13
1:28.23

32.40
27.34

85%
87%

86%
68%

Bz.
91%
52%
55%

Bz.

Bz.

Total 14 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 81,9%
0 neue Rekord(e), 4 neue Bestzeit(en)

Disziplin

100 Schmetterling
200 Lagen

200 Freistil

100 Schmetterling

Lange Bahn (50m)

Rg. Zeit RundeDiff.

1 1:20.21 84%
1 3:13.56 84%

1 3:22.67 55%

1 1:03.13 Bz.



